expediens, ad tricesimum secundum diem diei huiusmodi execucionis 

exhinc fiende computando legitime perdurantis dicte nostre personali 

presencie fideliter rescribatis. Datum Bude, decimonono die termini 

prenotati. Anno Domini Millesimo guingentesimo decimo septimo. 
A hAtíra ez van irva: 

Fidelibus nostris conventui ecclesie de Saag pro nobilibus Johanne Fywsy de Magyarad, 
ac Francisco Orozy de cadem, et domina Dorothea consorte ciusdem Francisci, filia videlicet 

Mdicti fohannis Fywsy, contra venerabilem et religiosum fratrem Johannem abbatem monasterii 

Pilisiensis super guadam possessionaria restatucione per nostrum et vestrum homines, modo 

introscripto, fienda, cuius series, ut fierit expediens, ad tricesimum seccundum dicem dici huius- 

modi execucionis exhinc fiende, conputando lwlttmu perdurantis nostre personali presencie 

fidelíter est reportanda. 

Papirra irva; zárlatán pecsét nyomaival. 
Eredetije az esztergomi káptalan országos levéltárában; két részre szakadva, igen rossz 

állapotban, egyes részeknek teljes hiával. Caps. 48. fasc. 1. nr. 2.
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CLIX.

1517. okt. 19.

János pá/s/ apát elismeri, hogy JJ olfgang budai polgár a bá^a 
alán járó évi négy forintot lefizette.

Nos fráter Johannes abbas Pelisiensis memorie commendamus 
per presentes, quod anno Domini Millesimo quingentesimo decimo 
septimo percepimus ab egregio viro domino Wolfongango, cive 
Budensi, quatuor florenos, quos annuatim racione domus sue nobis 
et monasterio nostro tenetur solvere. In cuius rei testimonium 
presentem quittanciam sigillo nostro usuali munitam eidem domino ■ ;>?• okt. Iy. 
Wolfongango dedimus pro sua expedicione. Dátum decima nona 
octobris, anno ut supra.

Papírra írva; pecséttel.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. íasc. M. nr. 1. a.

CLX.

Pilis. 1517. nov. 2.

János pilisi apát felszólítja Gáspár pozsonyi bírót, hogy szorítsa 
rá a neki adós pozsonyi polgárokat tartozásuk lelörleszlésére.

Eoreoie domine index salutem et amiciciam etc. Narravit nobis 
Wolftgangus famulus noster, quod sunt aliqui, qui obligantur eccle- 
sie nostre de censu vinearum preteriti anni. Petimus et rogamus 
eoregiam dominacionem vestram, ut illos ad solucionem compellere 
velitis, necnon illum, qui tenet domum nostram nomine Prcter- 
hawss, eidem dedimus libertatém quantum ad \incas, quoad ceitum 
tempus, séd minimé de domo. Poterit vestra discrecio informari a 
famulo nostro supradicto, cui íidem adhibeie \elitis tanquam nobis 
in persona nostra. Ceterum valere optamus disciecionem \estiam 
cum bona sanitate, in Christo Jesu, quam diutissime, ex monasterio 
Pelisiensi. ín die Animarum. In anno verő salutis nostre incarna- 
cionis Millesimo quingentesimo decimo septimo. Johannes abbas I;1?. nov. .. 
Pelisiensis, necnon capellanus régié maiestatis.